terram. a presenti die promptissima volunctate venundedi-

mus et contradidimus vobis Urso f. Leonis Burecta idest ple-

narium et integrum ipsum catodium nostrum terraneum quam
habemus hic in Atrano positum qui est subtus ipsam domum
vestram. sicut ipse suprad. catodius fabricatus et ordinatus

est a terra usque ad ipsos solariles et quomodo parietis eius

a giro circiter fundati sunt. cum due regie unam a parte a sub-

tus et aliam a parte de supradicto Paulo (?). quam et fenestre

et necessarie in suprad. catodium habeatis et focularem ad fo-

cum accendere ad opus vestrum faciendum. et cum plenaria

ipsa cisterna quam et cum vie sue et omnia sua pertinentia.

unde nichil exceptuabimus aut aliquid nobis exinde remansit.

et ante illam et illam regiam habeatis ipsas curticellas unde

(1) Vi è qui la stessa sottoscrizione autografa , che non è stato possibile

interpretare nel documento n. XVIII (v. p. 30, n. 1).
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introire et exire debeatis et ibidem seddere debeatis et laborare

artem vestram qualem volueritis. et in ss. catodio faciatis om-
nia que volueritis. qui nobis obbenit ex comparatione. et ipse

chartule quas exinde habuimus vobis eas dedimus et si exinde

chartula inbenta dederit subtus vobis illam mietere debeamus
sine vestra dapnietate vel amaricatione. Unde accepimus a

vobis exinde plenariam nostram sanationem idest auri tari

quatuordecim sicut inter nos convenitin omnem deliberationem

et in omnem decisionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis

temporibus in vestra et de vestris heredibus sit potestatem ha-

bendi fruendi possidendi vindendi donandi seu commutandi
vestrisque heredibus dimictendi in omnibus semper liberam

habeatis potestatem sine nostra et de nostris heredibus con-

trarietatem vel requisitionem imperpetuum. Insuper nos et no-

stri heredes vobis vestrisque heredibus eos antestare et defen-

sare promictimus. Quod si minime vobis exinde fecerimus et

minime adimpleberimus de hec omnia que superius legitur tunc

obligamus nos et nostros heredes ad comp(onendum) vobis ve-

strisque heredibus auri solidos viginti byzantinos. et hec char-

tula sit firma imperpetuum.

7 Leo f. Gucti t. e.

f Ego Marinus Comes t. s.

f Ego Mauronus f. Sergii Cullomanna t. s.

f Ego Johannes scriba f. Sergii scripsi.

XLIX.

(,1037) — Maria duchessa e Mansone duca a. 3 — ind.

V — 25 febbraio — Amalfi.

Copia nel Chartul. di S. Maria di Font., n. 49 (manca l'orig.) — Inedita.

I fratelli Mauriis, Ursus , Fuscas et Constantimis, f. qd.